
- 1 -

令和３年１１月１１日

保護者 様

白石町立有明東小学校

校 長 大串由美子

PTA会長 相浦 崇祥

１２月授業参観のご案内

向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご協力いただき、ありがとうございます。また、先日の運動会には多数ご来校い

ただきありがとうございました。皆様からいただいた大きな拍手は子どもたちの心にし

っかりと届き、思い出としていつまでも残っていくと思います。

さて、１２月５日（日）は、「白石町教育の日」となっています。当日は下記のような

日程で実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１２月５日（日）

※１２月６日（月）が振替休日となります。

２ 日 程 授業参観は、下記の時間帯です。（１、３時間目）

上学年授業参観 １校時（各教室） ８時３５分～ ９時２０分

教育講演会 ２校時 （体育館） ９時３０分～１０時１５分

下学年授業参観 ３校時（各教室） １０時３０分～１１時１５分

※ 児童は、11時 35分下校となります。
※ 当日は、マスク着用、手指消毒にご協力いただくとともに、参観時も

密にならないようにご配慮いただきますようお願いいたします。

※ 新型コロナウイルス感染症対策として、１家族２人でお願いします。

また、感染状況よっては、中止もしくは変更があることを了承ください。

２ その他 ・授業参観時の内容等については、各学級のお便りで連絡します。

・当日の駐車場は来賓玄関・体育館周辺及び運動場とします。

・午後は「第１０回 白石町教育の明日を考える集会」が計画されています。



- 2 -


